de leg. j. ff. & Socin. confi. lxxij. col. ij. in iij. vol. & de Ripa in c. j. num. 80. de rescrip. scripsi in d. l. si quis. in additio. ad illam legem.

Item mandat procuratori Regio, quòd has literas impugnet tanquam subrepetitias, & obreptitias, ac inciuales, & non consentiat approbationi illarum. ita habetur hic, & in l. j. C. de fundis patrimonial. lib. xj. quia fallendo conscientiam principis, obtinuit. l. fin. C. de his qui à non dom. manumitt. facit text. in l. fin. C. de loca. prædior. ciuil. lib. xj. ibi, cui si fortè contra perpetuarium vir illustris comes priuatarum rerum dum allegabitur acquiescet, & de proprio ipse centum libras auri, & alias centum fisci iuribus palatinum cogatur inferre officium. vide ibi pœnam quam subibit procurator Regis.

Nos lettres patentes dessus dattées en ce qui reste à eschoir desdits six ans, pour le regard des autres parties casuelles icy declairées demourans en leur force & vertu.

GLOSSA VLTIMA.

NON reuocabat literas, quibus cautum erat vt ad reparatio- nes conuerterentur intra sex annos, sed cùm sint elapsi, superest tantùm hîc, vt concessiones confiscationum non valeant, siue datæ sint ante condemnationem, vel post: etiam non valent post declarationem factam: per istum text. nisi vt superius dixi vide Boër. in q. lxxij. & seq.

Item vidi dubitari, an vxor habeat dimidiam partem ratione conquæ- Vxor de do-
no Regis
marito facta
an possit cõ-
questum ha-
bere. stuum (qui pro media diuiduntur, & lucrantur de consuetudine inter vi- rum & vxorem) de dono factò marito à Rege? Respon. habeat, si fuerit factum marito & hæredibus: secus si marito & eius masculis, per ea quæ doct. scribunt in l. ex facto. §. fin. ff. ad Trebel. & in l. Gallus. §. etiam à pa- rente. de liber. & posth.

Item nihil habeat vxor, si detur marito & suis hæredibus ex suo cor- pore descendentibus, quia vxor non descendit de corpore mariti, vt doct. not. in d. l. ex facto, in §. j.

Et si Rex donauerit Titio, & suis hæredibus, eis deficientibus ad Re- gem reuertetur, sicut dos soluto matrimonio sine liberis, per totum tit. ff. & C. soluto matrimo.

Etiam si Rex donauerit Titio & filio suo masculino: si Titius plures pro- creauerit, succedent pro virili, licet Rex singulariter locutus fuerit. l. j. §. item hoc. ff. quod falso tuto. author. gest. l. singularia. in fi. si cert. pet.

Item Rex in rebus iure donatis euictionem suscipit: vt aliàs fuit iudica- De donatio-
ne per Re-
gem facta
Rex susci-
pit defensio-
nem. tum in curia, licet regulariter donans de euictione non teneatur. l. Aristo. ff. de donatio. l. ad res. de ædilit. edit. Sed voluntariè Rex suscipit defensio- nem, nisi donatio facta sit propter benemerita: nam tunc defensionem suscipere tenetur, quia non est simplex donatio, sed genus quoddam permuta- tionis. l. sed & si lege. §. consuluit. ff. de petitio. hæred.